הערבים שנקבעו בהחלטות מיום 30/31.3.17 בבית משפט השלום ובבית המשפט המחוזי, ישמשו כערבים

רק לאחר שיחתמו על חידוש הערבויות שנקבעו באותן החלטות.

אני מתיר למשיב לצאת לארוחת ליל סדר בליווי בנו לבית הוריו ברחוב פינסקר 8 ברמלה ביום 10.4.17 בין השעות
16:00 עד 24:00.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ז,
06/04/2017 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק , שופט

הוקלד על ידי גאולה + אורה

הוקלדעלידיאורהאיסייב